
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    33/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 11 жовтня 2024 року № 16/27/VIII 

  

 

У зв’язку із кадровими змінами в управлінні соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради та з метою впорядкування 

організації роботи комісії з визначення доцільності та розміру грошової 

допомоги, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до складу комісії з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги, затвердженої рішенням міської ради від 11 жовтня 

2024 року № 16/27/VIII «Про затвердження складу комісії з визначення 

доцільності та розміру грошової допомоги», а саме: 

 

виключити зі складу комісії з визначення доцільності та розміру грошової 

допомоги ТОФАН Юлію Петрівну - головного спеціаліста відділу 

обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни і праці управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, секретаря 

комісії; 

 

включити до складу комісії з визначення доцільності та розміру грошової 

допомоги ВЛАДИМИРСЬКУ Наталію Михайлівну - начальника відділу 

обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни і праці управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, секретарем 

комісії. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


